
17/02/2022 12:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1015603&acao=A&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022 (SRP)

 
Às 15:37 horas do dia 16 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 40100010557202188, o pregoeiro, Sr(a) CINTHIA MARIA SANTOS DOMINGUES DE OLIVEI, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Descanso Pés
Descrição Complementar: APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS - Características: Apoio ergonômico para pés, com estrutura
de tubo e chapas de aço montada sob base injetada em polipropileno ou ABS ou termoplástico de alto impacto com
textura antiderrapante; Mecanismo de regulagem de altura com possibilidade de acionamento com os próprios pés do
usuário. Inclinação com balanço que se ajusta de acordo com a postura do usuário; Pés com borrachas antideslizante. Em
conformidade com a NR 17 - ERGONOMIA do Ministério do Trabalho e Emprego - MTE e da Associação Brasileira de
Normas Técnicas - ABNT
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 355 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 148,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: E2 IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 119,0000 e a quantidade de 355
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/02/2022
15:37:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E2 IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 24.895.586/0001-68, Melhor lance: R$ 119,0000

Fim do documento


